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REPUBLIKA E SHQIPERISE

E'INTEG RITETIT TE PERSONAVE QE
'FUNKSIONE PUBLIKE” PURIR

FORMUI

PER ZBATHVIN E LGl NR 138/20
ZGJIDHEN EMEROHE Bk

'L'© TEDHENAT PERSONALE

A, Gjeneralitetet aktuale:

EMER PRoch

MBIEMER P6OLLl

ATES| AT EM

AMES| UAMA

DATELINDJE U{/02/195Y
VENDLINDJE KO [\LE
VENDBANIM LANGONT

NR.ID T a8 20 10744

B. Gjeneralitete t& méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gieneralitetit tuaj, apc keni pérdorur njé gfeneralitet tietér, qofts
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar die ag here
su jané ndryshuar, Mos deklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
18 ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

PROL A Plrdic

(emér, mbiemér, nénshkrim). =~




EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDIE

. MARRJE DUENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT |

Uné, e nénshkruar i/a p@Uéﬁ ﬁ() OL Ly kam marré dijeni dhe jam e vetédijshme se:

aj Ky Formular perben dokument zyrtar qe i drejtohet nJe organl shteteror dhe i nenshtrohet verrf kimit dhe
pub||k|m|t - . N A !

b)_ - .Pasqynm; ité dhenave te rrem_ ne ket Formular erben veper pena!e dhe denohet me burglm supas nemt
' 190 t&Kodit Penal, SN e :

c) = Tédhénate pasqyruara ne kete' ormular i nénshtrohen venf klmlt te plote brenda dhe Jashte Shqmense nga

9

d : :
gjurméve daktllaskopuke pass;e]l skuahf’ klm i enjehershem dhe né. gdo koh& nga kand|d|m| /zgjedhja
* femérimi apo ushtrimi i metEJshem i funksmmt publtk

e} Trajtimi i té dhenave do té krvhet né perputhje me Iegpslacuonln ne fuql pér mbromen e té dhenave
" personale. ' : SR

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligiore né rast té deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqgyruara né kété Formular.

KUIDES: JEMI I/E SIGURT? SUGIEROHET QF NENSHKRIMI | KETI SEKSIONI TE BEHET PASH ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GHTHE FORMULARI!

PROL A Ploditr P77
Py o

{emér, mbiemér, né&nshkri

PIOLA  fpodi Lo
(emér, mbiemér,fnénshkrim) e e T
Fage?2




A jeni dénuar ndonjgheré me vendim gjygésor té& formés s& preré nga njé autoritet
gjygésor shqiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

| >

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Gjykata

Nr. dhe datae
Vendimit gjygésor t&
formés sé preré

Masa e dénimit me

burgim Neni

Lfoji

A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shqgiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale t& pa zgjidhur me vendim gjygésor t& formés sé

preré ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

o[>

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Mhoch  fieoce

(emér, mbiemér, nénshkrim)

—— Ly
<= 7
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Tédhénate
vendimit gjygésor jo Gjykata
pérfundimtar Neni Lloji
3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale?

{vendos X pérbri pérgjigies)

PO 0] >

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

4, A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e njé
vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO | >

- Nése po, specifikoni t& dhénat e m&poshtme:

Phoch Aoty 22 A

;
(emé&r, mbiemér, nénshkrim)}



5. A &shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurise personale, né fugi ose
jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 10 x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paragitur né policiné gjygésore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

- mal i e

Fage5
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{emér, mbiemér, nénshkrim
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6. A &shté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 10 ><’

- Nése po, specifikoni t& dhénat @ méposhtme:

7. A &shté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga nje shtet i huaj ? (Me pérjashtim t&
rastit kur jeni dé&buar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave té& emigracionit q& kané té béjné
me rregullat e géndrimit apo hyrje-dalies né njé territor té njé shteti té huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 10 ><

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

PACLp  DEolL

(emér, mbiemeér, nénshkrim) ~ C



8. A kenijetuar ndonjéheré jashté territorit t& Republikés s& Shqjipérisé per mé shu

muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

o] o[

Nése po, specifikoni 1€ dhénat e méposhtme:

mé se 1

Duke genéi vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té pasakia,

konfirmoj sakiésiné e +& dhénave té pasgyruara né kété Formular.

PRCLA

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shanim: Né rast referimi +é akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuord, hashkéngijitini njé kopje te tyre kétii

Formulari,

piése pjesé té caktuarg t8 Formulorit joné té pam}aftueshme pér deklarimin e 8 dhénave, shto ad pjesé sa ju

nevojitern per pasqyrimin e t8 gjitho L€ dhénave.

AU L

(emér, mbiemér, nénshkrim

)

Fage?




